

LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL

Bilancio consolidato al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	NAPOLI
Codice Fiscale	07497571211
Numero Rea	888428
P.I.	07497571211
Capitale Sociale Euro	367.887
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	642000
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no

Stato patrimoniale consolidato

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0	0
2) costi di sviluppo	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	594.336	481.262
5) avviamento	0	453.774
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	594.336	935.036
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	0	0
2) impianti e macchinario	19.550	19.599
3) attrezzature industriali e commerciali	31.898	31.771
4) altri beni	27.743	27.948
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	79.191	79.318
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	118.296	118.296
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) altre imprese	0	0
Totale partecipazioni	118.296	118.296
2) crediti		
a) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
b) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
c) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d-bis) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	0	0
Totale crediti	0	0
3) altri titoli	0	0
4) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	118.296	118.296
Totale immobilizzazioni (B)	791.823	1.132.650
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	123.663	146.370
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti	0	0
Totale rimanenze	123.663	146.370
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	86.638	78.650
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso clienti	86.638	78.650
2) verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	44.980	21.850
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	44.980	21.850
3) verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	36.542	46.710
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti tributari	36.542	46.710
5-ter) imposte anticipate	0	0
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	835.920	277.863
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	835.920	277.863
Totale crediti	1.004.080	425.073
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		

1) partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) partecipazioni in imprese controllanti	0	0
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
4) altre partecipazioni	0	0
5) strumenti finanziari derivati attivi	0	0
6) altri titoli	0	0
attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	446.439	727.425
2) assegni	0	0
3) danaro e valori in cassa	34.540	39.329
Totale disponibilità liquide	480.979	766.754
Totale attivo circolante (C)	1.608.722	1.338.197
D) Ratei e risconti	0	0
Totale attivo	2.400.545	2.470.847
Passivo		
A) Patrimonio netto di gruppo		
I - Capitale	1.345.310	1.302.180
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	429.513	429.289
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	9.104	5.910
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	0	0
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	0	0
Riserva azioni (quote) della società controllante	0	0
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	0	0
Versamenti in conto aumento di capitale	310.706	430.107
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	0	0
Versamenti in conto capitale	0	0
Versamenti a copertura perdite	0	0
Riserva da riduzione capitale sociale	0	0
Riserva avanzo di fusione	0	0
Riserva per utili su cambi non realizzati	0	0
Riserva da conguaglio utili in corso	0	0
Riserva di consolidamento	0	0
Riserva da differenze di traduzione	0	0
Varie altre riserve	0	0
Totale altre riserve	310.706	430.107
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	43.936	5.445
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	71.646	64.965
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto di gruppo	2.210.215	2.237.896
Patrimonio netto di terzi		
Capitale e riserve di terzi	0	0
Utile (perdita) di terzi	0	0
Totale patrimonio netto di terzi	0	0

Totale patrimonio netto consolidato	2.210.215	2.237.896
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per imposte, anche differite	0	0
fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri	0	0
3) strumenti finanziari derivati passivi	0	0
4) altri	0	0
Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	25.405	19.878
D) Debiti		
1) obbligazioni		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni	0	0
2) obbligazioni convertibili		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0
3) debiti verso soci per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	65.342	92.793
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso banche	65.342	92.793
5) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale acconti	0	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	61.472	70.699
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso fornitori	61.472	70.699
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0
9) debiti verso imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	0	0
10) debiti verso imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0
11) debiti verso controllanti		

esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso controllanti	0	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	38.111	49.581
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari	38.111	49.581
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0	0
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti	0	0
Totale debiti	164.925	213.073
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	2.400.545	2.470.847

Conto economico consolidato

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	636.553	603.903
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	58.475	4.439
Totale altri ricavi e proventi	58.475	4.439
Totale valore della produzione	695.028	608.342
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	231.134	183.986
7) per servizi	92.099	62.457
8) per godimento di beni di terzi	59.908	42.501
9) per il personale		
a) salari e stipendi	97.335	120.545
b) oneri sociali	26.244	30.634
c) trattamento di fine rapporto	7.229	12.616
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	196	0
Totale costi per il personale	131.004	163.795
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	18.619	16.431
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	21.731	15.656
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	40.350	32.087
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	22.707	8.854
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	20.092	19.815
Totale costi della produzione	597.294	513.495
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	97.734	94.847
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0

da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	2.310	69
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	2.310	69
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	2.310	69
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	4.142	3.718
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.142	3.718
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(1.832)	(3.649)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	95.902	91.198
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	24.256	26.233
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	24.256	26.233
21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	71.646	64.965
Risultato di pertinenza del gruppo	0	0
Risultato di pertinenza di terzi	0	0

Rendiconto finanziario consolidato, metodo indiretto

	31-12-2023	31-12-2022
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	71.646	64.965
Imposte sul reddito	24.256	26.233
Interessi passivi/(attivi)	0	0
(Dividendi)	0	0
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	0	0
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	95.902	91.198
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	0	0
Ammortamenti delle immobilizzazioni	0	0
Svalutazioni per perdite durevoli di valore	0	0
Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie di strumenti finanziari derivati che non comportano movimentazione monetarie	0	0
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	0	0
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	0	0
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto	95.902	91.198
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	0	0
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	0	0
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	0	0
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi	0	0
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi	0	0
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	0	0
Totale variazioni del capitale circolante netto	0	0
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto	95.902	91.198
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	0	0
(Imposte sul reddito pagate)	0	0
Dividendi incassati	0	0
(Utilizzo dei fondi)	0	0
Altri incassi/(pagamenti)	0	0
Totale altre rettifiche	0	0
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	95.902	91.198
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0

Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di società controllate al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di società controllate al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	0	0
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	0	0
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	0	0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	0	0
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	95.902	91.198
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	0	0
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	0	0
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	0	0
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	446.439	727.425
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	34.540	39.329
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	480.979	766.754
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Acquisizione o cessione di società controllate		
Corrispettivi totali pagati o ricevuti	0	0
Parte dei corrispettivi consistente in disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide acquisite o cedute con le operazioni di acquisizione/cessione delle società controllate	0	0
Valore contabile delle attività/passività acquisite o cedute	0	0

Rendiconto finanziario consolidato, metodo diretto

	31-12-2023	31-12-2022
Rendiconto finanziario, metodo diretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo diretto)		
Incassi da clienti	0	0
Altri incassi	0	0
(Pagamenti a fornitori per acquisti)	0	0
(Pagamenti a fornitori per servizi)	0	0
(Pagamenti al personale)	0	0
(Altri pagamenti)	0	0
(Imposte pagate sul reddito)	0	0
Interessi incassati/(pagati)	0	0
Dividendi incassati	0	0
Flusso finanziario dell'attività operativa (A)	95.902	91.198
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Immobilizzazioni materiali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni immateriali		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Immobilizzazioni finanziarie		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
Attività finanziarie non immobilizzate		
(Investimenti)	0	0
Disinvestimenti	0	0
(Acquisizione di società controllate al netto delle disponibilità liquide)	0	0
Cessione di società controllate al netto delle disponibilità liquide	0	0
Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)	0	0
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	0	0
Accensione finanziamenti	0	0
(Rimborso finanziamenti)	0	0
Mezzi propri		
Aumento di capitale a pagamento	0	0
(Rimborso di capitale)	0	0
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	0	0
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	0	0
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)	0	0
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	95.902	91.198
Effetto cambi sulle disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	0	0
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	0	0
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	0	0
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0

Disponibilità liquide a fine esercizio		
Depositi bancari e postali	446.439	727.425
Assegni	0	0
Danaro e valori in cassa	34.540	39.329
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	480.979	766.754
Di cui non liberamente utilizzabili	0	0
Acquisizione o cessione di società controllate		
Corrispettivi totali pagati o ricevuti	0	0
Parte dei corrispettivi consistente in disponibilità liquide	0	0
Disponibilità liquide acquisite o cedute con le operazioni di acquisizione/cessione delle società controllate	0	0
Valore contabile delle attività/passività acquisite o cedute	0	0

Informazioni in calce al rendiconto finanziario

Andamento della gestione

La Compagnia del Cuoppo , holding, proprietaria del brand Il Cuoppo friggitori napoletani , premiato da Food Advisor e inserito nella Guida del Gambero Rosso 2021, chiude il 2023 forte di tre locali nel cuore di Napoli (a San Biagio dei librai, conosciuta anche come Spaccanapoli, in via dei Tribunali e nel Rione Sanità, aperto proprio nel 2023). I ricavi sono passati dai 219.287,00 del 2021 ai 636.553,00 del 2023, con una Ebitda del 64% . Gli utili, parzialmente distribuiti ai soci, sono cresciuti fino ai 35.823,00 con i quali chiudiamo appunto il 2023 . Stiamo quindi concentrando il grosso delle nostre energie finanziarie , intellettuali ed organizzative sul lancio del Cuoppo Lab , centro di produzione anche Esso aperto nel 2023 che consentirà di tenere sotto controllo, non soltanto, la qualità dei prodotti, ma anche i fornitori e i costi della materia prima.

“Durante quest’ultimo anno , abbiamo aperto il terzo ristorante nello storico rione sanità quartiere dove è nato Totò, ma soprattutto ci siamo focalizzati sulla realizzazione del Cuoppo Lab , il nostro centro di produzione ” sottolinea Alfredo Sangiovanni! “Abbiamo individuato la location di oltre 400 mq di superficie utile, siamo intervenuti per ristrutturarla e la abbiamo attrezzata con macchinari 4.0 di ultima generazione e abbiamo ottenuto le certificazioni per dare vita sia a prodotti in ATM (atmosfera modificata), con una shelf life di 15 giorni, che a surgelati, con una shelf life di quattro mesi. La prima certificazione sarà impiegata per i nostri locali diretti e quelli di prossima apertura in franchising, la seconda, invece, sarà utile per acquisire clienti nel settore della distribuzione Ho.re.ca”.

Per Il Cuoppo che, da sempre, si contraddistingue per la selezione e la qualità delle materie prime, a partire dall’ olio per friggere: di girasole alto oleico, ricco di vitamina E e antiossidanti, che favorisce la riduzione di colesterolo nel sangue, è importante mantenere, seppure in un piano di espansione territoriale, l’artigianalità partenopea. “Per esempio, i nostri crochè saranno sempre prodotti con patate rosse campane ” spiega Alfredo Sangiovanni. “Oggi siamo strutturati per soddisfare la crescita e lo sviluppo dell’ azienda in modo significativo, a vantaggio di tutti i soci che ci stanno sostenendo e che auspichiamo aumentino grazie al secondo round di crowdfunding in atto in questi giorni”. Crowdfunding che, nello specifico, servirà al lancio di una campagna di comunicazione franchising, agli investimenti in macchinari per completare le diverse linee di produzione e a due nuove aperture dirette, a breve, a Roma e Milano.

Quanto alla compagine del capitale, tra i 108 investitori che hanno sostenuto il primo round di raccolta fondi su CrowdFundMe ne compaiono alcuni istituzionali: un fondo UCITS del gruppo finanziario Gamma Capital Market e una holding di partecipazioni che fa capo ad una nota famiglia di imprenditori . La distribuzione degli utili sarà sempre di almeno il 50% , proprio come è già stato per il 2022 e come proposto ed approvato da questa assemblea per il bilancio 2023 In conclusione il Presidente ringrazia tutto lo staff per l’ottimo risultato di esercizio pari ad € 71.646,00.

Il Presidente del CdA
SAGGESE ANTONIO

Dichiarazione di conformità del bilancio

LA COMPAGNIA DEL CUOPPO HDP SRL

Il sottoscritto Dott. CARPENTIERI LUCA iscritto al n. 5710A dell'Albo dei Dottori Commercialisti e degli esperti contabili di Napoli , ai sensi dell'art. 31 comma due quinqies della L. n. 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società